

10 lat Stowarzyszenia „MAMY WIELKIE SERCA”

"Małe rzeczy wykonane z serca urastają do rzeczy wielkich"
Ellen G.White

ROK 2011 OTWIERA JUBILEUSZ 10 LECIA Stowarzyszenia „Mamy Wielkie Serca” i został ogłoszony rokiem jubileuszowym na WALNYM ZGROMADZENIU w dniu 5 marca 2011r.

Podsumowanie roku 2010 przebiegało w pięknej oprawie i zostało połączone z prezentacją multimedialną z dziesięciolecia działalności Stowarzyszenia. Zebranie zaszczylicili goście, przyjaciele, którzy wspierali realizację naszych celów statutowych i współpracowali z organizacją na przestrzeni lat. Walne Zgromadzenie uświetniła obecność sztandarów – Stowarzyszenia i SOSW w Stemplewie. W pierwszej części pojawili się również młodzi podopieczni Stowarzyszenia- dzieci z SOSW w Stemplewie i Środowiskowej Świetlicy Integracyjnej „RAZEM”. W ramach działalności Twórczego Klubu Młodzieżowego przygotowali przepiękną część artystyczną z przesłaniami Małego Księcia / Saint Exupery/, iż **WSZYSTKIE DROGI PROWADZĄ DO LUDZI**, ale bardzo łatwo zagubić się we współczesnym świecie. Młodzież przekazała samodzielnie wykonane dary, odczytała wzruszające podziękowania i życzenia. Przedstawiciele placówki podarowali również tablicę pamiątkową ufundowaną dla Stowarzyszenia z okazji jubileuszu i podziękowali za wszystko co dotychczas otrzymali oraz prosili o dalsze wsparcie.



W następnej części Walne Zgromadzenie przebiegało zgodnie z programem. Podjęto wiele ważnych uchwał zamykających rok 2010. Zarząd otrzymał absolutorium. Wybory nie zmieniły składu dotychczasowego Zarządu i Komisji Rewizyjnej. Ich członkowie zostali docenieni i obdarzeni zaufaniem na następną kadencję wraz z życzeniami, aby dalej tak prężnie i bezpiecznie kierowali organizacją. Zaplanowano działania na rok 2011. Przyjęto wnioski o konieczności rozszerzania i promowania akcji 1% na rzecz Stowarzyszenia oraz podejmowania bardziej dynamicznych działań w celu pozyskiwania środków na cele statutowe. Podjęto również uchwałę wprowadzającą niezbędne zmiany w Statucie, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz rozszerzające cele działalności Stowarzyszenia.

Cały czas obecni byli z nami goście :

Polak Piotr – Poseł na Sejm RP PIS

W imieniu Posła na Sejm RP PSL Stanisława Olasa – Henryk Orzechowski

Łukomska – Dulaj Agnieszka – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego

Mroczek Anna – Dyrektor Regionalnego Centrum Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi

Łukomski Wiesław – Zastępca Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Zdziarski Wojciech – Starosta Powiatu Łęczyckiego

Edward Banasik – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej Starostwa Łęczyckiego

Próchniewicz Krzysztof – Wójt Gminy Świnice Warckie

Bednarek Tadeusz – Wicewójt Gminy Świnice Warckie

Kaczmarek Józef – Burmistrz Miasta Uniejów
Kuropatwa Piotr – Wójt Gminy Wartkowice
Rytwiński Eugeniusz – Prezes Banku Spółdzielczego w Poddębicach
hm Kaźmierczak Anna – Kierownik Referatu „NS” w Komendzie Chorągwi Łódzkiej ZHP
Iwona Zielińska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy
Barańska Teresa – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Witoni
ZESPÓŁ „ŚWINICZANKI”
Ryszard Andrysiak – właściciel firmy „Eltrans „z Chorzowa- Honorowy członek
Stowarzyszenia

Na koniec obrad przewidziano część najbardziej uroczystą i wzruszającą w postaci wyróżnień, podziękowań i uhonorowań za wieloletnią współpracę i wspieranie działalności Stowarzyszenia.

Bo jak powiedział Wielki Polak Jan Paweł II

***„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to, kim jest;
nie przez to co ma, lecz przez to czym dzieli się z innymi”***

Po raz pierwszy zostały przyznane medale Stowarzyszenia „Wielkie Serce” zaprojektowane przez członka Stowarzyszenia p. Magdalenę Lewandowską.

Decyzją Zarządu medal brązowy „Wielkie Serce „, jako symbol szczególnego uznania za zaangażowanie we wspieranie i realizację działań Stowarzyszenia na przestrzeni lat otrzymali:

- 1. Ryszard Andrysiak**
- 2. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych**
- 3. Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi**
- 4. Starostwo Powiatowe w Łęczycy**
- 5. Kasa Rolniczych Ubezpieczeń Społecznych**
- 6. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.**

Medale wręczał Zarząd przy wielkim aplauzie członków. Odznaczeni goście zostali udekorowani przez Prezesa, otrzymali certyfikaty i serca wykonane przez podopiecznych Stowarzyszenia.

Potem był czas na podziękowania, gratulacje i padło wiele ciepłych słów.

Drugim odznaczeniem było przyznanie Znaczka Przyjaciół Dzieci Specjalnej Troski jako wyróżnienie za działania na rzecz osób niepełnosprawnych i placówki w Stemplewie.

Decyzją Zarządu wyróżnienie w postaci znaczka „ Przyjaciel Dzieci Specjalnej Troski” za wspieranie działań na rzecz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej i rozwoju placówki w Stemplewie otrzymali:

- 1. Ks. Józef Waszak Proboszcz Parafii Wielenin**
- 2. Komenda Chorągwi ZHP w Łodzi**
- 3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęczycy**
- 4. Edward Banasik Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej w Starostwie Powiatowym w Łęczycy.**
- 5. Urząd Gminy w Świnicach Warckich**
- 6. Łódzki Urząd Wojewódzki**

Znaczek, legitymację , dyplom i serce z masy plastycznej wręczył Zarząd. Osoby wyróżnione wyraziły słowa podziękowania i uznania dla Stowarzyszenia.

Następnie wręczono Dyplomy Uznania za aktywną działalność i wspieranie działań Stowarzyszenia na przestrzeni lat. Dyplomy otrzymali:

Kaczmarek Józef – Burmistrz Miasta Uniejów

Kuropatwa Piotr – Wójt Gminy Wartkowice

Bank Spółdzielczy w Poddębicach i oddział w Uniejowie na ręce Prezesa Eugeniusza Rytwińskiego

hm Kaźmierczak Anna – Kierownik Referatu „NS” w Komendzie Chorągwi Łódzkiej ZHP

Barańska Teresa – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Witoni

ZESPÓŁ „ŚWINICZANKI”

Firma „Eltrans „z Chorzowa- na ręce honorowego członka Stowarzyszenia Ryszarda Andrysiak – właściciela firmy.

Jubileuszowy Dyplom w podziękowaniu za obecność na uroczystości otrzymał Piotr Polak – Poseł na Sejm RP

Podziękowań i Dyplomów Uznania przyznano więcej, gdyż liczba osób i firm oraz instytucji wspierających Stowarzyszenie jest duża. Wszystkie zostaną przekazane w ręce wyróżnionych .

Dziękujemy Gościom, którzy uświetnili swoją obecnością Jubileusz i pochyłili się w stronę organizacji samorządowej. Z ust gości padły podziękowania i wiele słów uznania.

Stowarzyszenie zostało uhonorowane :

Dyplomem Uznania za aktywną pomoc i wkład pracy w realizację zadań z zakresu polityki społecznej przez Annę Mroczek– Dyrektor Regionalnego Centrum Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi, Pamiątkowym złotym medalem X –lecia Powiatu Łęczyckiego w uznaniu zasług na rzecz osób niepełnosprawnych, wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży specjalnej troski, oraz wspierania oświaty, kultury i ochrony środowiska przez Wojciecha Zdziarskiego – Starostę Powiatu Łęczyckiego, Dyplomem uznania i okolicznościowym pucharem przez Krzysztofa Próchniewicza -Wójta Gminy Świnice Warckie, Pamiątkowym Medalem Samorządu Terytorialnego przez Józefa Kaczmarka – Burmistrza Miasta i Gminy Uniejów, Pamiątkowym Medalem Samorządu Terytorialnego Piotra Kuropatwę – Wójta Gminy Wartkowice. Przewodniczący Komitetu Rozbudowy Sanktuarium Urodzin i Chrztu Świętej Siostry Faustyny Tadeusz Bednarek przekazał podziękowania dla Stowarzyszenia za hojność złożonych ofiar , współpracę i życzył dalszych sukcesów. Kierownik Referatu Nieprzetartego Szlaku Chorągwi Łódzkiej p.w.d. Anna Kaźmierczak przekazała album z dedykacją dla naszej organizacji.

Na koniec obrad tradycyjnie przyjęto w poczet nowych członków Stowarzyszenia. Obecnie ich liczba wynosi 173 osoby.

Po wyprowadzeniu sztandarów Prezes jeszcze raz podziękował gościom za przybycie, ciepłe słowa i dobre obietnice , a wszystkim członkom za aktywną i pełną zaangażowania pracę i poprosił o dalsze wsparcie, gdyż planów jest dużo i tylko wspólnym wysiłkiem można je zrealizować. / AB/

[Zapraszamy do galerii](#)